Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

п. Краснооктябрьский

Приказ

от    11 мая 2023 года № 46/2

п. Краснооктябрьский

О создании рабочей группы по реализации проекта (программы)

На основании распоряжение Министерства образования Кировской области от

17.04.2023 г. №494 "О региональных инновационных площадках", в целях реализации

проекта (программы) по теме «Модель обеспечения информационной безопасности

участников образовательных отношений при создании информационной среды школы»

(далее – Проект) на базе МКОУ СОШ п.Краснооктябрьский в рамках региональной

инновационной площадки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации Проекта в составе:

Ф.И.О. сотрудника
Должность, ученая степень (при наличии), ученое

звание (при наличии), квалификационная категория
(при наличии)

Функционал сотрудника
в проекте (программе)

Иванова Елена

Леонидовна

Начальник отдела цифровых

образовательных технологий и

информационной политики ИРО

Кировской области, кандидат

педагогических наук

руководитель

проекта

Некрасова Наталья

Викторовна
Директор, учитель математики

участник

проекта

Клековкина Татьяна

Анатольевна

заместитель  директора по учебно-

воспитательной работе, учитель русского

языка и литературы

участник

проекта

Филиппова Ирина

Борисовна

заместитель  директора по

воспитательной работе, учитель музыки

участник

проекта

Ананина Марина

Юрьевна
учитель физики

участник

проекта

Будина

Марина Васильевна
учитель начальных классов

участник

проекта

Ведерникова Наталья

Витальевна
учитель математики

участник

проекта

Гагаринова Надежда

Семеновна
учитель начальных классов

участник

проекта

Добрых Людмила

Александровна
педагог-организатор по работе с детьми

участник

проекта

Есина

Галина Александровна
учитель истории и обществознания

участник

проекта

Еремеева

Нина Дмитриевна
педагог-психолог

участник

проекта

Карачева

Галина Геннадьевна
учитель русского языка и литературы

участник

проекта

Конышев Сергей

Николаевич
учитель физической культуры

участник

проекта

Коробейникова Светлана

Николаевна
учитель русского языка и литературы

участник

проекта

Коровкина Анастасия

Михайловна
учитель иностранных языков

участник

проекта

Косолапова Людмила

Александровна
учитель начальных классов

участник

проекта

Костина Екатерина

Васильевна
учитель математики

участник

проекта

Логинова Елена

Геннадьевна
Учитель-логопед

участник

проекта

Нечаева Светлана

Владимировна
учитель химии и биологии

участник

проекта

Погудин Тимофей

Анатольевич
учитель физической культуры

участник

проекта

Сунцова Татьяна

Владимировна
учитель начальных классов

участник

проекта

Смирнова Наталия

Александровна
учитель географии

участник

проекта

Хохрякова Надежда

Владимировна
учитель математики и информатики

участник

проекта

Чаузова Людмила

Валентиновна
учитель начальных классов

участник

проекта

Шарова

Татьяна Витальевна
учитель изобразительного искусства

участник

проекта

Южанина Лариса

Юрьевна
учитель начальных классов

участник

проекта

2. Рабочей группе по реализации Проекта:

2.1. Определить этапы реализации проекта.

2.2. В срок до 31.05.2023 г. разработать и представить на утверждение план по

реализации Проекта.

2.3. После утверждения плана по реализации Проекта обеспечить его выполнение в

части, касающейся рабочей группы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                      Н.В. Некрасова

		2023-10-30T21:45:23+0300
	Некрасова Наталья Викторовна